PL1014
SK 920072.1 - SK 93772.1

Katalog czesci zamiennych 2-stopniowe reduktory walcowo-stozkowe
Katalog nahradnich dild 2-stupiiové kuzelocelni prevodovky

KaTanor 3anacHbix yacteit Ans aByxcrynenyarsix konnyeckux peayktopos  DRIVESYSTEMS







DRIVESYSTEMS

Spis tresci
Piehled obsahu
CopepxaHue

Ogolne czesci zamienne
VsSeobecné nahradni dily
3anacHble YyacTu obuero Ha3Ha4YeHus

2-stopniowe reduktory walcowo-stozkowe .....

2-stupnoveé kuzelocCelni pfevodovky
2-CTyneH4aTble KOHUYeCKNe peayKTopbl

Dane zamowienia ........coveeeeieieeeea

Objednaci udaje
[aHHble onsa 3akasa

www.nord.com

PL1014



NoRP

DRIVESYSTEMS

SK 920072.1 - SK 92772.1
SK 930072.1 - SK93772.1

2-stopniowe reduktory walcowo-stozkowe
2-stupniové kuzeloc€elni prevodovky
2-CcTyneH4YaTble KOHUYEeCKUe peayKropbl
325

1465
“ 688 648
689
o
1470
610 r
1500 i
630 | 1 i
|630 L\‘ J_ 850 822
o | 604 ~ \ e 826 824
605 | ; 827

631 T,
| 643 610 ﬂr

},a. 800 400
1400 Oﬁ% .
| '120
502 120 1oo|121
i |

( 'fafzﬂi | 630 }
o Ogeiw 0 |
605 - ~
0. 631 ! “\]520
| 500
| 5
|

EB 6239000-E1 #1

-L__

4 PL1014 www.nord.com



RpD
{ﬁfo SK 920072.1 - SK 92772.1

DRIVESYSTENS SK 930072.1 - SK93772.1
<
100 Korpus 100 SkFin 100 Kopnyc
105 Uszczelka 105 Té&snéni 105 YnnotHeHne
120 Sruba 120 Sroub 120 BuHT
121 Uszczelka 121 Tésnéni 121 YnnotHeHne
130  Sruba 130 Sroub 130  BumHT
131 Uszczelka 131 Té&snéni 131 YnnotHeHne
140  Sruba 140  Sroub 140  BuHT
141 Uszczelka 141 Té&snéni 141 YnnoTtHeHne
300 Pokrywa przektadni 300 Viko pfevodovky 300 Kpbilwka pegyktopa
310 Uszczelka 310 Tésnéni 310 YnnoTtHeHve
320  Sruba 320  Sroub 320  BuHT
325  Sruba 325  Sroub 325  BuHT
330  Sruba 330  Sroub 330  BuHT
331 Uszczelka 331 Tésnéni 331 YnnortHeHve
332  Sruba 332 Sroub 332  Buwt
334 Uszczelka 334 Tésnéni 334 YnnotHeHne
400 Kotnierz 400 Ptiruba 400 dnaHel
410  Sruba 410  Sroub 410  BumT
500 Ramie reakcyjny 500 Momentové rameno 500 MoMeHTHbIV pblyar
510 Tuleja 510 Pouzdro 510 Brynka
520  Sruba 520  Sroub 520  BuHT
600 Wat wyjsciowy 600 Vystupni hfidel 600 BbixogHon Ban
610 tozysko toczne 610 Valivé lozisko 610 [NoaWnnHmK KadeHns
615 tozysko toczne 615 Valivé lozisko 615 [NoaWnnHmK KayeHns
620 Koto wyjsciowe 620 Vystupni kolo 620 Bepnomasi wectepHs
630 Wpust pryzmatyczny 630 Licované pero 630 MpuamaTnyeckas LWNoHKa
631 Pierscien uszczelniajgcy wat 631 Hridelové tésnéni 631 Mar>xeTHoe ynnoTHeHne Bana
634 Pierscien osadczy sprezynujagcy 634 Pojistny krouzek 634 CTonopHoe KonbLo
635 Podkfadka regulacyjna 635 Licovana podlozka 635 [OucTaHuMoHHOE KombLo
636 Podktadka regulacyjna 636 Licovanéa podlozka 636 [ncTaHUMOHHOE KOMbLIO
643 Tuleja 643 Pouzdro 643 Brynka
648 Wpust pryzmatyczny 648 Licované pero 648 MpuamaTnyeckas LNoHka
650 Pierscien osadczy sprezynujgcy 650 Pojistny krouzek 650 CTonopHoe KomnbLo
652 Podktadka regulacyjna 652 Licovana podlozka 652 [uncTaHUMOHHOE KOoMbLO
653 Podktadka regulacyjna 653 Licovana podlozka 653 [uncTtaHuMOoHHOE KOonbLo
655 Pierscien uszczelniajgcy wat 655 Hridelové tésnéni 655 MaHxeTHoe ynnoTHeHune Bana
657 Pokrywa tozyska 657 Uzaviraci vicko 657 3arnywka
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800
801
810
811
820
821
822
823
824
826
827
830
850
851
900
910
911
1400
1465
1470
1500

Watek zakonczony zebnikiem
Koto napedowe

tozysko toczne

tozysko toczne

Pierscien osadczy sprezynujacy
Wpust pryzmatyczny

Nakretka okrggta rowkowa
Podktadka zabezpieczajgca
Tuleja

Podktadka regulacyjna
Podktadka regulacyjna

Tarcza oporowa

Tuleja

Pierscien osadczy sprezynujacy
Zebnik napedowy

Wpust pryzmatyczny

Pierscien osadczy sprezynujacy
Zespot pierscienia zaciskowego
Ostona

Sruba

Element mocujacy

800
801
810
811
820
630
822
823
824
826
827
830
850
851
900
910
911
1400
1465
1470
1500

Pastorkovy hfidel
Hnaci kolo

Valivé loZisko
Valivé loZisko
Pojistny krouzek
Licované pero
Stavéci matice se zarezy
Pojistny plech
Pouzdro

Licovana podlozka
Licovana podlozka
Opérny kotou¢
Pouzdro

Pojistny krouzek
Hnaci pastorek
Licované pero
Pojistny krouzek
Sveérny spoj

Kryt

Sroub

Axialni zajisténi hfidele

800
801
810
811
820
630
822
823
824
826
827
830
850
851
900
910
911
1400
1465
1470
1500

Ban-wectepHsi

Benyuuee koneco
MNogLWwunnHKK KaveHus
MopwunHuK Ka4eHns
CTonopHoe KonbLo
MpuamaTnyeckas LUNoHka
LLnvuesas ranka
CTtonopHas wanba
Brynka

[ncTaHUMOHHOE KOMbLIO
[ncTaHUMOHHOE KOMbLIO
YnopHas wawba
[nctaHuMoHHas BTynKa
CTonopHoe KomnbLo
Benyuiee 3ybyaToe koneco
[MpuamaTnyeckas LnoHka
CTonopHoe KonbLo
CrsxxHasa mydra
3aLUNTHBIN KOXYX

BuHT

KpenexHbin anemeHT

www.nord.com
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Dane zamdwienia
Objednaci udaje
[laHHble AnA 3aKa3a
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Dane kontaktowe / Kontaktni udaje / KoHTakTHasa nHdopmaums:

Firma / Firma / Komnanus:

Adres / Ulice / Ynuua:

Miasto / Mésto / lNopoa:

Kod pocztowy / PSC/
NHgekc:

Telefon / Telefon / TenedyoH:

Faks / Fax / ®akc:

E-mail:

Getriebebau NORD

Getriebebau-Nord-Stralle 1
D-22941 Bargteheide

Telefon +49(0) 4532/289-0
Telefax +49(0) 4532/289-2253
E-Mail info@nord.com
www.nord.com

Zamowienie czesci zamiennych / Objednavka nahradnich dilli / @opma 3aka3a 3anacHbIX YacTeun:

Nazwa / Oznaceni / HaumeHoBaHue:

Nr poz. / Pol. ¢is. / Ne nos. :

Liczba sztuk / Pocet ks / Kon-Bo eguHuL;:

Typ reduktora / Typ pfevodovky / Tun pegykTtopa:

Numer fabryczny / Vyrobni &islo / 3aBoackon Homep:

Lista czesci zamiennych NORD
zawiera znormalizowang

prezentacje reduktorow NORD. Aby
utatwi¢ wyszukiwanie i dodatkowe
zamawianie czesci zamiennych,
na koncu listy dotgczono formularz
zaméwienia zawierajgcy istotne
punkty stuzgce do okreslenia
wiasciwej czesci.

W razie dodatkowych pytan po-
zostajemy do Panstwa dyspozy-
cji. Liste kolalnych przedstawicieli
mogg Panstwo odnalez¢ na stronie:
http://locator.nord.com.

<

Tento Seznam nahradnich dild
NORD obsahuje normalizované
zobrazeni  prevodovek  NORD.
Pro snadné nalezeni a dodatecné
objednani nahradnich dild, naleznete
na konci seznamu nahradnich dild
objednaci formulaf s dulezitymi

pokyny k uréeni spravného dilu.

Pro pfipadné dotazy jsme Vam
radi k dispozici. Vaseho mistniho
kontaktniho partnera naleznete na
http://locator.nord.com.

3T0T cnmcok 3anacHbix Yacten NORD
OTHOCUTCSt K CTaHZ4apTU30BaHHOMY
onucaHuio pegyktopa NORD. [Ons
YNpOLLIEHMS1 NpoLiecca novcka 1 3aka-
3a 3anacHbIX YacTen Mbl Npeaaraem
BOCMONb30BaTbCA (POPMOKM  3akasa
B KOHLE Chnucka 3amnacHblX 4acTemn.
B dhopme copeprkarcsi BaxHble ykasa-
H¥s, obnervatowye MnoucKk npaBurb-
HbIX geTanen.

B cnyyae BO3HMKHOBEHWSI BOMpPO-
COB Bbl TakXe MoXeTe obpaTuTbCs
K Hawum crneuuanuctam. Hantum
PEernoHarnbHOro KOHCyrbTaHTa MOX-
HO 3aechb: http://locator.nord.com.

PL1014
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Dane zamdwienia
Objednaci udaje
[laHHble AnA 3aKa3a

Informacje na tabliczce znamionowej

Legenda ke stitku

MNosscHeHUSA K 3aBOACKOM Tabnuyke

ol pP NORD DRIVESYSTEMS

Getrlebebau NORD GmbH & Co.KG

D-22941 Bargteheide/Hamburg
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1 Kod kreskowy Matrix
2 Typ reduktora NORD
3 Tryb pracy
4 Rok produkgiji
5 Numer fabryczny
6 Znamionowy moment obrotowy
na wale wyjsciowym reduktora
7 Moc napedowa
8 Ciezar odpowiadajacy wersji
zgodnej z zamowieniem
9 Catkowite przetozenie reduktora
10 Potozenie montazowe
11 Znamionowa predkos¢ obrotowa
watu wyjsciowego reduktora
12 Rodzaj, lepkosc i ilos¢ smaru
13 Numer materiatu klienta
14 Wspotczynnik pracy

<>
1 Matrice — Carkovy kod
2 Typ prevodovky NORD
3 Typ provozu
4 Rok vyroby
5 Vyrobni Cislo
6 Jmenovity kroutici moment na
vystupnim hfideli
7 Vykon
8 Hmotnost v souladu s
objednanym provedenim
9 Celkovy pfevodovy pomér
10 Montazni poloha
11 Jmenovité otacky na vystupnim
hFideli
12 Druh, viskozita a mnozstvi
maziva
13 Zakaznické materilové Cislo
14 Provozni faktor

1 Wrpux-koq

2 Tun peayktopa NORD

3 Pexum akcnnyartaumm

4 o4 BbINycka

5 3aBopackom Homep

6 HoMuHanbHbIV KpyTALLMIA
MOMEHT BbIXOJHOro Bana
peaykTopa

7 MpnBogHas MOLLHOCTb

8 Bec peaykTtopa B UCMOMHEHUM,
yKa3aHHOM B 3aKkase

9 lNonHoe nepenaToyHOE YUCHOo

10 MoHTa)xHO€e nonoXxeHue

11 HomunHanbHas YactoTta
BpaLLEeHNs BbIXOOQHOrO Bana
peaykTopa

12 Tun, BA3KOCTb 1 06beM
CMa304HOro MaTepuana

13 laeHTudmnkaTop 3akasymka

14 KoadhpumumeHT ycnosun paboThl

www.nord.com
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NORD DRIVESYSTEMS Group

Headquarters and Technology Centre
in Bargteheide, close to Hamburg

Innovative drive solutions
for more than 100 branches of industry

Mechanical products
parallel shaft, helical gear, bevel gear and worm gear units

Electrical products
IE2/IE3/IE4 motors

Electronic products
centralised and decentralised frequency inverters,
motor starters and field distribution systems

7 state-of-the-art production plants
for all drive components

Subsidiaries in 36 countries on 5 continents
provide local stocks, assembly, production,
technical support and customer service

More than 3,500 employees throughout the world
create customer oriented solutions

www.nord.com/locator

Headquarters:

Getriebebau NORD GmbH & Co. KG
Getriebebau-Nord-Stralie 1

22941 Bargteheide, Germany

Fon.: +49 (0) 4532 / 289-0

Fax: +49 (0) 4532 / 289-2253

Member of the NORD DRIVESYSTEMS Group

NORP

DRIVESYSTEMS

Mat.Nr. 6002684/3117




	Leere Seite

